Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX FORCE - Specifiche tecniche

Description

AGRIMAX FORCE, il prodotto di punta di BKT, € uno
pneumatico radiale appositamente progettato per la
lavorazione del terreno e le applicazioni di trasporto e
raccolta con trattori e mietitrici ad alta potenza,
garantendo massime prestazioni ed efficienza. Grazie alla
tecnologia IF, questo pneumatico € in grado di trasportare
carichi pesanti con una pressione di gonfiaggio inferiore
rispetto a uno pneumatico standard riducendo la
compattazione del suolo. AGRIMAX FORCE &
caratterizzato da un tallone rinforzato e offre eccellente
trazione, ottime proprieta di autopulitura e consumi ridotti
oltre ad un'esperienza di guida confortevole.

UM
UsS Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

Agricoltura: Mietitrebbia e Trattore a elevata potenza

STANDARD
TL
IF 900/60 R 38 CFO

184D



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9
45 8300
from 40 to 25 9130
20 9490
12 9850
5 11580
Upto 20 Cyc 11860
Upto 10 Cyc 14140
Upto 5 Cyc 15510
5HT 9490

12

9570

10520

10930

11350

13350

13670

16290

17870

10930

15

11010

12100

12580

13060

15370

15730

18750

20570

12580

94038749

36.1

80.5

35.6

240.4

DW 30A; DW 30B

TW31B

E11-106R-006493

R1W

17
12270
13490
14020
14560
17130
17540
20910
22930

14020

20

13710

15080

15670

16280

19150

19600

23370

25630

15670

23

14980

16470

17120

17780

20910

21410

25520

27990

17120

29

16790

18450

19180

19920

23420

23980

28590

31360

19180

35

18050

19800

20630

21430

25200

25790

30750

33730

20630

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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